



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองคลัง งานจัดเก็บรายได้
ที่ รบ ๗๔๗๐๒ /

วันที่ ๑๖ ธันวาคม ๒๕๖๖

เรื่อง รายงานผลการจัดเก็บรายได้ ณ วันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนตำบลท่าชุมพล

งานจัดเก็บรายได้ ได้ดำเนินการจัดเก็บรายได้ขององค์การบริหารส่วนตำบลท่าชุมพล ประจำปีภาษี ๒๕๖๖ โดยมีรายละเอียดผลการจัดเก็บรายได้ครบถ้วน ณ วันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖ ดังนี้

ผลการจัดเก็บรายได้ประจำปีภาษี ๒๕๖๖

ประเภทภาษี	ประมาณการ	ผู้อยู่ในข่ายชำระภาษี		จัดเก็บได้ระหว่างเดือน (ต.ค.๖๕ - ก.ย.๖๖)		ผู้ค้างชำระภาษี ณ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖	
		จำนวน ราย	จำนวนเงิน	จำนวน ราย	จำนวนเงิน	จำนวน ราย	จำนวนเงิน
ภาษีป้าย	๑๘๐,๐๐๐.๐๐	๑๔๙	๒๔๒,๘๔๗.๐๐	๑๔๙	๒๔๕,๐๐๙.๐๐	-	-
ภาษีที่ดิน (ภ.ด.ส.)	๗๒๐,๐๐๐.๐๐	๔๘๐	๙๐๔,๗๐๓.๑๓	๔๘๐	๙๐๗,๐๒๕.๓๔	-	-
ใบอนุญาตประกอบการค้า สำหรับกิจการที่เป็นอันตรายต่อ สุขภาพ	๕๐,๐๐๐.๐๐	๕๑	๕๓,๗๐๐.๐๐	๕๑	๕๓,๗๐๐.๐๐	-	-
รวม	๙๕๐,๐๐๐.๐๐	๖๘๐	๑,๒๐๑,๒๕๐.๑๓	๖๘๐	๑,๒๐๕,๗๓๔.๓๔	-	-

หมายเหตุ

- ภาษีป้าย จำนวน ๒๔๒,๘๔๗.- บาท เงินเพิ่ม ๒,๑๖๒.-บาท เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๔๕,๐๐๙.-บาท
- ภาษีที่ดิน (ภ.ด.ส.) จำนวน ๙๐๔,๗๐๓.๑๓ บาท รวมเงินเพิ่มและเบี้ยปรับ ๒,๓๒๒.๒๑ บาท เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๐๗,๐๒๕.๓๔ บาท

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

(นางสาววิภาดา เณรพรม)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้

(นางวันเพ็ญ มีจิตต์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(นางสาววรรณพร อุดมมาลี)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าชุมพล

(นายพัฒนา พระเดโช)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าชุมพล

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าชุมพล

อ.โพธาราม จ.ราชบุรี

บัญชีแยกประเภท

เดือนตุลาคม-กันยายน ปีงบประมาณ 2566

ณ วันที่ 30 กันยายน 2566

บัญชี รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001

วันที่	รายการ	เลขที่เอกสาร	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
	ยอดยกมา				0.00
6/1/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00051/66		416.00	416.00
9/1/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00052/66		250.00	666.00
11/1/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00054/66		260.00	926.00
18/1/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00061/66		624.00	1,550.00
20/1/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00062/66		200.00	1,750.00
30/1/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00067/66		2,902.00	4,652.00
31/1/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00068/66		3,582.00	8,234.00
7/2/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00070/66		200.00	8,434.00
3/2/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00071/66		992.00	9,426.00
7/2/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00072/66		15,680.00	25,106.00
8/2/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00073/66		1,888.00	26,994.00
9/2/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00074/66		312.00	27,306.00
10/2/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00075/66		19,984.00	47,290.00
14/2/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00079/66		2,035.00	49,325.00
15/2/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00080/66		200.00	49,525.00
16/2/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00081/66		1,682.00	51,207.00
17/2/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00082/66		200.00	51,407.00
20/2/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00083/66		835.00	52,242.00
22/2/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00085/66		400.00	52,642.00
23/2/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00086/66		200.00	52,842.00
27/2/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00087/66		200.00	53,042.00
1/3/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00089/66		200.00	53,242.00
2/3/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00090/66		230.00	53,472.00
7/3/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00091/66		200.00	53,672.00
9/3/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00092/66		300.00	53,972.00
10/3/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00093/66		928.00	54,900.00
14/3/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00095/66		4,744.00	59,644.00
15/3/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00098/66		4,240.00	63,884.00
16/3/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00099/66		1,000.00	64,884.00
17/3/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00100/66		8,848.00	73,732.00
20/3/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00101/66		24,538.00	98,270.00
21/3/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00102/66		1,648.00	99,918.00
22/3/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00103/66		600.00	100,518.00
23/3/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00104/66		1,737.00	102,255.00

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าชุมพล

อ.โพธาราม จ.ราชบุรี

บัญชีแยกประเภท

เดือนตุลาคม-กันยายน ปีงบประมาณ 2566

ณ วันที่ 30 กันยายน 2566

บัญชี รายได้ภาษีป้าย 44010103.001

วันที่	รายการ	เลขที่เอกสาร	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
24/3/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00105/66		1,222.00	103,477.00
27/3/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00106/66		5,092.00	108,569.00
28/3/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00107/66		1,512.00	110,081.00
29/3/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00108/66		3,316.00	113,397.00
30/3/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00109/66		58,672.00	172,069.00
31/3/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00110/66		41,161.00	213,230.00
3/4/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00112/66		1,832.00	215,062.00
5/4/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00114/66		1,000.00	216,062.00
7/4/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00115/66		200.00	216,262.00
18/4/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00120/66		530.00	216,792.00
19/4/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00121/66		408.00	217,200.00
23/5/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00143/66		228.00	217,428.00
30/5/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00149/66		15,496.00	232,924.00
6/6/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00153/66		228.00	233,152.00
15/6/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00162/66		351.00	233,503.00
21/6/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00166/66		1,738.00	235,241.00
23/6/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00168/66		150.00	235,391.00
26/6/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00169/66		510.00	235,901.00
27/6/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00170/66		3,120.00	239,021.00
28/6/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00171/66		2,601.00	241,622.00
4/7/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00177/66		855.00	242,477.00
6/7/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00179/66		232.00	242,709.00
7/7/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00180/66		464.00	243,173.00
25/7/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00194/66		1,400.00	244,573.00
10/8/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00202/66		236.00	244,809.00
25/9/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00226/66		100.00	244,909.00
29/9/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00230/66		100.00	245,009.00
30/9/2566	ใบผ่านรายการบัญชีทั่วไป (โดยระบบ)	JV-00601/66	245,009.00		0.00
30/9/2566	ใบผ่านรายการบัญชีทั่วไป (โดยระบบ)	JV-00625/66		245,009.00	245,009.00
30/9/2566	ใบผ่านรายการบัญชีทั่วไป (โดยระบบ)	JV-00627/66	245,009.00		0.00
		รวม	490,018.00	490,018.00	

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าขามพล

อ.โพธาราม จ.ราชบุรี

บัญชีแยกประเภท

เดือนตุลาคม-กันยายน ปีงบประมาณ 2566

ณ วันที่ 30 กันยายน 2566

บัญชี รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001

วันที่	รายการ	เลขที่เอกสาร	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
	ยอดยกมา				0.00
24/4/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00123/66		1,119.45	1,119.45
1/5/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00126/66		15.40	1,134.85
8/5/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00129/66		6,172.91	7,307.76
9/5/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00130/66		312.88	7,620.64
10/5/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00131/66		7,281.33	14,901.97
10/5/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00132/66		41.21	14,943.18
11/5/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00133/66		7.75	14,950.93
12/5/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00136/66		9,167.05	24,117.98
15/5/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00137/66		4,669.37	28,787.35
16/5/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00138/66		5,694.01	34,481.36
18/5/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00140/66		9,703.03	44,184.39
19/5/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00141/66		1,262.54	45,446.93
22/5/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00142/66		618.04	46,064.97
23/5/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00143/66		17,856.12	63,921.09
24/5/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00144/66		2,828.06	66,749.15
24/5/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00145/66		2,268.14	69,017.29
25/5/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00146/66		1,509.54	70,526.83
26/5/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00147/66		12,693.91	83,220.74
29/5/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00148/66		278.93	83,499.67
30/5/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00149/66		22,699.62	106,199.29
31/5/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00150/66		14,675.59	120,874.88
1/6/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00151/66		285.20	121,160.08
2/6/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00152/66		1,600.16	122,760.24
6/6/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00153/66		7,473.95	130,234.19
7/6/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00154/66		19,667.02	149,901.21
8/6/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00155/66		6,976.25	156,877.46
9/6/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00156/66		112,532.56	269,410.02
12/6/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00157/66		9,894.42	279,304.44
13/6/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00160/66		14,043.18	293,347.62
14/6/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00161/66		1,047.17	294,394.79
15/6/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00162/66		792.03	295,186.82
16/6/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00163/66		7,433.64	302,620.46
19/6/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00164/66		2,063.15	304,683.61
20/6/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00165/66		2,835.43	307,519.04

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าซุมพล

อ.โพธาราม จ.ราชบุรี

บัญชีแยกประเภท

เดือนตุลาคม-กันยายน ปีงบประมาณ 2566

ณ วันที่ 30 กันยายน 2566

บัญชี รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001

วันที่	รายการ	เลขที่เอกสาร	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
21/6/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00166/66		16,325.12	323,844.16
22/6/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00167/66		402.50	324,246.66
23/6/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00168/66		29,524.73	353,771.39
26/6/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00169/66		17,591.59	371,362.98
27/6/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00170/66		18,686.25	390,049.23
28/6/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00171/66		634.08	390,683.31
29/6/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00172/66		13,460.02	404,143.33
30/6/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00174/66		16,107.83	420,251.16
3/7/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00175/66		10,759.46	431,010.62
4/7/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00177/66		15,638.16	446,648.78
5/7/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00178/66		17,427.24	464,076.02
6/7/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00179/66		10,869.98	474,946.00
7/7/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00180/66		7,085.11	482,031.11
10/7/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00181/66		41,726.69	523,757.80
11/7/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00182/66		2,052.80	525,810.60
12/7/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00183/66		16,015.83	541,826.43
13/7/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00184/66		2,828.85	544,655.28
14/7/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00187/66		8,820.40	553,475.68
17/7/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00188/66		4,702.55	558,178.23
18/7/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00189/66		1,129.92	559,308.15
19/7/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00190/66		7,050.25	566,358.40
20/7/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00191/66		43,506.32	609,864.72
21/7/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00192/66		15,621.48	625,486.20
24/7/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00193/66		1,234.37	626,720.57
25/7/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00194/66		2,554.37	629,274.94
26/7/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00195/66		9,010.03	638,284.97
27/7/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00196/66		212,818.22	851,103.19
3/8/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00197/66		91.71	851,194.90
4/8/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00198/66		897.55	852,092.45
7/8/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00199/66		21,490.14	873,582.59
8/8/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00200/66		404.47	873,987.06
10/8/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00202/66		112.52	874,099.58
11/8/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00203/66		7,697.00	881,796.58
16/8/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00207/66		7,399.79	889,196.37
17/8/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00208/66		28.83	889,225.20

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าชุมพล

อ.โพธาราม จ.ราชบุรี

บัญชีแยกประเภท

เดือนตุลาคม-กันยายน ปีงบประมาณ 2566

ณ วันที่ 30 กันยายน 2566

บัญชี รายได้ภายในที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001

วันที่	รายการ	เลขที่เอกสาร	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
21/8/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00210/66		1,085.00	890,310.20
14/9/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00219/66		7,696.37	898,006.57
15/9/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00220/66		7,399.79	905,406.36
18/9/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00221/66		1,618.98	907,025.34
30/9/2566	ใบผ่านรายการบัญชีทั่วไป (โดยระบบ)	JV-00601/66	907,025.34		0.00
30/9/2566	ใบผ่านรายการบัญชีทั่วไป (โดยระบบ)	JV-00625/66		907,025.34	907,025.34
30/9/2566	ใบผ่านรายการบัญชีทั่วไป (โดยระบบ)	JV-00627/66	907,025.34		0.00
		รวม	1,814,050.68	1,814,050.68	

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าซุ่มพล

อ.โพธาราม จ.ราชบุรี

บัญชีแยกประเภท

เดือนตุลาคม-กันยายน ปีงบประมาณ 2566

ณ วันที่ 30 กันยายน 2566

บัญชี รายได้ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสำหรับกิจการที่เป็นอันตรายต่อสุขภาพ 4401050103.001

วันที่	รายการ	เลขที่เอกสาร	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
	ยอดยกมา				0.00
5/1/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00050/66		2,000.00	2,000.00
12/1/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00057/66		3,000.00	5,000.00
25/1/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00065/66		500.00	5,500.00
30/1/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00067/66		1,000.00	6,500.00
2/2/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00070/66		2,000.00	8,500.00
7/2/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00072/66		1,500.00	10,000.00
8/2/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00073/66		1,000.00	11,000.00
1/2/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00074/66		1,000.00	12,000.00
10/2/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00075/66		1,000.00	13,000.00
14/2/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00079/66		3,000.00	16,000.00
16/2/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00081/66		300.00	16,300.00
17/2/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00082/66		1,600.00	17,900.00
20/2/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00083/66		1,000.00	18,900.00
22/2/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00085/66		1,000.00	19,900.00
7/3/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00091/66		1,000.00	20,900.00
9/3/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00092/66		500.00	21,400.00
13/3/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00094/66		1,000.00	22,400.00
15/3/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00098/66		1,000.00	23,400.00
20/3/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00101/66		1,000.00	24,400.00
22/3/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00103/66		1,000.00	25,400.00
24/3/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00105/66		1,000.00	26,400.00
27/3/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00106/66		200.00	26,600.00
28/3/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00107/66		1,700.00	28,300.00
29/3/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00108/66		3,000.00	31,300.00
30/3/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00109/66		1,000.00	32,300.00
31/3/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00110/66		4,000.00	36,300.00
16/5/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00138/66		1,000.00	37,300.00
30/5/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00149/66		2,000.00	39,300.00
15/6/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00162/66		500.00	39,800.00
22/6/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00167/66		1,000.00	40,800.00
29/6/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00172/66		500.00	41,300.00
5/7/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00178/66		1,000.00	42,300.00
10/7/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00181/66		2,000.00	44,300.00
18/8/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00209/66		2,400.00	46,700.00

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าชุมพล

อ.โพธาราม จ.ราชบุรี

บัญชีแยกประเภท

เดือนตุลาคม-กันยายน ปีงบประมาณ 2566

ณ วันที่ 30 กันยายน 2566

บัญชี รายได้ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสำหรับกิจการที่เป็นอันตรายต่อสุขภาพ 4401050103.001

วันที่	รายการ	เลขที่เอกสาร	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
8/9/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00215/66		1,000.00	47,700.00
29/9/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00230/66		6,000.00	53,700.00
30/9/2566	ใบผ่านรายการบัญชีทั่วไป (โดยระบบ)	JV-00601/66	53,700.00		0.00
30/9/2566	ใบผ่านรายการบัญชีทั่วไป (โดยระบบ)	JV-00625/66		53,700.00	53,700.00
30/9/2566	ใบผ่านรายการบัญชีทั่วไป (โดยระบบ)	JV-00627/66	53,700.00		0.00
		รวม	107,400.00	107,400.00	

วันที่พิมพ์ : 16/2/2567 12:19:54

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าชุมพล
 รายงานรายชื่อผู้ค้างชำระภาษี
 ประจำปีงบประมาณ 2566

ภาษีค้างชำระปี ปัจจุบัน ตั้งลูกหนี้ภาษีไปปี หน้า

การตั้งยอดเงินค้างชำระภาษีเป็นลูกหนี้ (ที่เมนู การปรับปรุง ณ วันสิ้นปีงบประมาณ->การตั้งยอดเงินค้างชำระภาษีเป็นลูกหนี้) สำหรับภาษีบำรุงท้องที่จะต้องลดด้วย ค่าใช้จ่ายในการจัดเก็บภาษีบำรุงท้องที่ 5% (และ ส่วนลดในการจัดเก็บภาษีบำรุงท้องที่ 6% สำหรับ อบต.)

ชื่อ-นามสกุล	ที่อยู่ทรัพย์สิน	ประเภทภาษี	ปี
--------------	------------------	------------	----